

با حضور معاون رئیس جمهور؛ سد انحرافی لشتو در رامسر افتتاح شد

سد انحرافی لشتو با هزینه ۳۷۰ میلیارد ریال با حضور معاون رئیس جمهور در رامسر افتتاح شد. سد انحرافی لشتو با هزینه ۳۷۰ میلیارد ریال با حضور داوود مرتضوی، معاون رئیس جمهور، در رامسر افتتاح شد.

سد انحرافی لشتو بر روی رودخانه چالکورد و با هدف بهبود تأمین آب حدود هزار و ۳۰۰ هکتار اراضی زراعی پایین دست و تثبیت بستر و جلوگیری از فرسایش و کف کتی بستر رودخانه صبح پنجشنبه با حضور رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی افتتاح شد.

ساخت این سد از سال ۱۳۹۸ شروع شد و مشخصات فنی طرح شامل سرریز اوجی به ارتفاع ۴.۷ متر و طول ۵۱ متر، دیوار حفاظتی ساحل چپ: ۴۰ متر، طول حوضچه آرامش: ۵۱ متر، دو دریاچه روسیگر به ابعاد ۲*۲ متر، یک دریاچه آبگیر کشاورزی در ساحل چپ به ابعاد ۱۵*۱۵ متر و در ساحل راست دو دریاچه به ابعاد ۱۵*۲۵ متر و کانال انتقال آب (سروپوشیده) به طول ۱۰۰ متر، کانال ماهی رو به طول ۱۷ متر، طول رپ بعد از حوضچه به طول ۶۰ متر، سازه تثبیت بستر به طول ۶۰ متر است. این پروژه در سال جاری تکمیل و برای ساخت آن ۳۷۰ میلیارد ریال هزینه شده است.

۱۴ درصد از دانش آموزان کشور در مدارس غیر دولتی مشغول تحصیل هستند

معاون وزیر آموزش و پرورش گفت: ۱۴ درصد از دانش آموزان کشور در مدارس غیر دولتی مشغول تحصیل هستند که تعداد آنان ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر است.

احمد محمودزاده در دیدار آیت الله حسینی بوشهری اظهار کرد: در حال حاضر ۱۴ درصد از دانش آموزان کشور در مدارس غیر دولتی مشغول تحصیل هستند که تعداد آنان ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار نفر است.

معاون وزیر آموزش و پرورش بیان کرد: همه مدارس دولتی و غیر دولتی بر اساس سیاست‌ها و برنامه‌های آموزش و پرورش فعالیت دارند و هدف از ایجاد مدارس غیر دولتی اهداف آموزشی و تربیتی بوده است.

رئیس مراکز و مدارس غیر دولتی آموزش و پرورش افزود: فرهنگیان با سرمایه‌های بسیاری در امر تعلیم و تربیت دارای تجربه‌های خوبی هستند که این تجربه‌ها باید به مدارس غیر دولتی انتقال یابد. معاون وزیر افزود: در حال حاضر ۲۱۰ هزار نفر از فرهنگیان با مدارس غیر دولتی قرارداد همکاری دارند و مشغول فعالیت هستند. وی گفت در راستای توانمندسازی معلمان ۳۶۰ ساعت برنامه آموزشی برای فرهنگیان در نظر گرفته شده است.

صنعت فرش دچار بحران است تحریم داخلی مشکل اساسی تولیدکنندگان



روز بیشتر می‌شود و در مجموع حسن نیت و علاقه به افزایش صادرات فرش ماشینی ما، بسیار بیشتر است. صنوبری زاده اظهار داشت: مقام معظم رهبری شعار سال را مهار تورم و رشد تولید عنوان کردند اما آیا اسامیل نیازهای ابتدایی مردم ارزان شده؟ و دست من تولید کننده نیز به دلیل ناترازی بانک‌ها بسته است در حالی که بانک‌ها و به ویژه بانک‌های دولتی می‌توانند ناترازی را با فروش املاک و اموال مزاد دولتی خود رفع کنند.

وی با بیان اینکه این مسائل باعث شده تولید کشور دچار مشکل شود، اظهار داشت: امثال ما تاکنون سعی کردیم همه مشکلات را به جان خریدیم و کار تولید را پیش ببریم اما دوباره زرمزه‌هایی شنیده شده است. عضو مجمع کارآفرینان ایران با بیان اینکه بحران صادرات فرش ماشینی کاهش چندانی رخ نداده، گفت: با وجود این، صنعت فرش دچار بحران شدید است و به ویژه صادرات فرش دستباف شرایط خوبی ندارد.

ادکتر سعید مژروی زاده در جمع خبرنگاران با بیان اینکه صنعت فرش و به ویژه دستباف دچار بحران شدیدی شده است، اظهار داشت: صادرات فرش ماشینی اگرچه کاهش آتچنانی نداشته است و به لحاظ متراژ و حجمی مشکل چندانی نیست اما در مقایسه با رقیبای ترکیه‌ای صادرات ما در سطح پایین‌تری قرار دارد. وی ادامه داد: در صادرات فرش ماشینی با توجه به نوسانات نرخ دلار و ارز، برخی مواقع قیمت‌ها کاهش می‌یابد که ممکن است به لحاظ ارز آوری مشکلاتی ایجاد کند.

عضو مجمع کارآفرینان ایران با بیان اینکه در نمایشگاه بین‌المللی فرش ماشینی که به تازگی برپا شده بود غرفه داران ایرانی نسبت به سایر رقبای در رتبه چهارم - پنجم قرار گرفتند، گفت: با وجود این، صادرکنندگان فرش ماشینی روز به روز بیشتر می‌شوند و در مجموع صادرات فرش ماشینی ما، بسیار بیشتر است.

صنوبری زاده، تحریم داخلی را مشکل اساسی تولیدکنندگان و صادرکنندگان دانست و خاطر نشان کرد: باید توجه داشت که فشارها روی صنعت و تولید است و عامه مردم از بسیاری از مسائل اطلاع ندارند؛ برای مثال اسامیل هزینه انرژی بی سروصدا برای صنایع افزایش یافته و هزینه‌ای که من تولید کننده باید برای برق بپردازم نسبت به سال گذشته ۲ برابر شده است.

وی با بیان اینکه در تابستان به همه واحدهای صنعتی الزام می‌کنند که یک روز در هفته برق را قطع کنند که این خلاف قانون است، ابراز داشت: از دیگر مشکلات ما نحوه تخصیص ارز دولتی است که پنجاه روزه یا ۹۰ روزه به دست تولیدکننده می‌رسد و در این شرایط مدیریت مواد اولیه نیست و این در حالی است که بازار ارز ثابت ندارد و برای نرخ دلار در شبانه روز اتفاقات عجیبی می‌افتد. عضو مجمع کارآفرینان ایران و مدیرعامل

کارخانجات قالی سلیمان خاطر نشان کرد: ارائه تسهیلات بانکی برای تولیدکنندگان در سال جاری رسماً قفل شده است و این شرایط هیچ ارتباطی به مسائل اعتباری ندارد، در سال جاری حتی تسهیلات ۱۴۰۱ را هم نمی‌دهند و دلیل آن را ناترازی بانک‌ها اعلام می‌کنند.

منزوی زاده اظهار داشت: مقام معظم رهبری شعار سال را مهار تورم و رشد تولید عنوان کردند اما آیا اسامیل نیازهای ابتدایی مردم ارزان شده؟ و دست من تولید کننده نیز به دلیل ناترازی بانک‌ها بسته است در حالی که بانک‌ها و به ویژه بانک‌های دولتی می‌توانند ناترازی را با فروش املاک و اموال مزاد دولتی خود رفع کنند.

وی با بیان اینکه این مسائل باعث شده تولید کشور دچار مشکل شود، اظهار داشت: امثال ما تاکنون سعی کردیم همه مشکلات را به جان خریدیم و کار تولید را پیش ببریم اما دوباره زرمزه‌هایی شنیده شده است.

عضو مجمع کارآفرینان ایران با بیان اینکه استان اصفهان در تولید و صادرات فرش ماشینی سرآمد و در رتبه اول کشور است، خاطر نشان کرد: بیشترین تولید کننده فرش ماشینی در این استان بوده و اصفهان در صادرات فرش نیز پیشتان است. مدیرعامل کارخانجات قالی سلیمان با بیان اینکه صادرات این مجموعه در سال ۱۴۰۱ کمتر از ۱۰ میلیون دلار بود، افزود: صادرات ۶ ماهه ابتدای اسامیل در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد رشد داشته است.

به گفته منزوی زاده، این مجموعه سالانه حدود ۱.۵ میلیون مترمربع فرش ماشینی تولید و در حال حاضر به ۴۰ کشور دنیا صادر می‌کند که عمده آنان شامل کشورهای حاشیه خلیج فارس و نیز مالزی، سنگاپور، اندونزی، قزاقستان، روسیه و کانادا و کشورهای اروپایی نظیر اتریش است. پیش از نشست خبری جمعی از اصحاب رسانه استان‌های تهران و اصفهان از واحدهای مختلف تولید نخ و ریسندگی، رنگرزی و بافت فرش کارخانه قالی سلیمان بازدید کردند.

۴۴ میلیون ایرانی بالای ۱۸ سال غربالگری شدند

شد و در این ۲ ماه گذشته مردم استقبال خوبی از آن داشتند، اظهار داشت: ۴۴ میلیون نفر در این پویش شرکت کردند که رکورد پویش مردمی در حوزه سلامت از پیش از انقلاب تا به امروز شکست و بابت این مشارکت و اعتماد به حوزه سلامت از مردم تشکر می‌کنم.

وی با بیان اینکه مردم در مناطق شهرنشینی اغلب دچار بیماری‌های غیرواگیر می‌شوند و در این پویش یک میلیون نفر فشار خون بالا داشتند که خودشان از آن بی‌خبر بودند، افزود: ۴۰۰ هزار نفر هم به دیابت مبتلا بودند و خودشان نمی‌دانستند؛ با این غربالگری از مراجعات بعدی که ممکن بود، با بروز انواع سکنه‌های مغزی و قلبی همراه شود، پیشگیری شد.

وزیر بهداشت با بیان اینکه ۱۰ میلیون ایرانی



وزیر بهداشت با اشاره به مرحله پویش ملی سلامت که در آن ۴۴ میلیون نفر بالای ۱۸ سال غربالگری شدند، گفت: رکورد مشارکت مردم در حوزه سلامت شکست که این نشان از اعتماد آنها به سیستم سلامت دارد. بهرام عین‌اللهی در جمع خبرنگاران با بیان اینکه پویش ملی سلامت ۲۰ آبان در مرحله اول آغاز

در گفتگوی مدیران عامل منطقه آزاد انزلی و لوتوس روسیه: فرآیند تأسیس اتحادیه مناطق آزاد کشورهای عضو کریدور شمال جنوب بررسی شد



به گزارش مدیریت روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد انزلی، در ادامه رایزنی های این سازمان با نهادهای متناظر خود در کشورهای هدف جهت ایفای نقش محوری در دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران؛ در یک گفتگوی ویدیویی آنلاین مابین سرگئی میلوشین مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لوتوس و محمد سجاد سیاهکارزاده رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل سازمان؛ سازوکارهای عملیاتی سازی فرآیند "تأسیس اتحادیه مناطق آزاد عضو کریدور شمال جنوب" مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

در این نشست که عضو هیأت مدیره، معاونین اقتصادی و بندری سازمان حضور داشتند؛ در طرف دیگر نماینده مناطق آزاد دو کشور در این تفاهم نامه، چگونگی حضور همکاری بیشتر وزارتخانه های اقتصاد و خارجه دو مناطق آزاد دیگر کشورهای عضو کریدور، پیگیری مکاتبات اداری، بهره گیری از فرصت کمیسیون های مشترک جهت طرح و تصویب در توافقنامه های دولت های ذی نفع در این گذرگاه بین المللی و استفاده از ظرفیت های دبیرخانه شورایی برای هم افزایی و بهره برداری از توانمندی ها و فرصت

ارسال بیش از ۳ میلیون پیامک مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی برای مشترکین استان مازندران



ارسال بیش از ۳ میلیون پیامک مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی برای مشترکین استان مازندران مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران از ارسال ۳ میلیون پیامک با موضوع تاکید در راستای مدیریت مصرف گاز طبیعی برای مشترکان استان در ۹ ماهه سال جاری خبر داد.

به گزارش امین از روابطعمومی شرکت گاز استان مازندران، قاسم مایلی رستمی با اعلام این خبر گفت: از این تعداد، بالغ بر ۲ میلیون پیامک برای عموم مشترکین با موضوع رعایت الگوی مصرف ارسال شده است.

ارسال شده است. مایلی رستمی با اشاره به لزوم پایداری شبکه گاز طبیعی طی فصل سرد سال، از مردم شریف استان مازندران درخواست کرد تا با رعایت الگوی مصرف گاز، شرکت گاز را در پایداری شبکه و استمرار گازرسانی یاری نمایند.

جدول شماره ۵۶۴۷. A large grid with numbers 1-15 and text in Persian. It includes sections for 'افقی' (Horizontal) and 'عمودی' (Vertical) puzzles. The horizontal section lists 15 clues related to Persian literature and history. The vertical section lists 15 clues related to Persian literature and history. The number 5647 is prominently displayed at the top.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی. A legal notice regarding land and building registration. It contains detailed information about the process, including dates and contact information for the relevant authorities. The notice is structured into several paragraphs and includes a header with the title and a footer with the date and contact details.